[image: ]
	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  « 02 » мая  2012 г. №  50

	 О награждении Полежаевой Г.М.

	В соответствии с Положением о наградах и почётных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,  Решением       Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных  с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе  Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за многолетний добросовестный труд, безупречное отношение к выполнению своих обязанностей, активное участие в жизни учреждения и в связи с 70-летием со дня рождения:

Наградить Почётной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского      городского округа (в рамке):

	Полежаеву
Галину Михайловну
	- сторожа МАДОУ «Детский сад № 43-Центр развития ребенка».

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                               В.А. Семчев
image1.png